§ 4.- Mas también si el Presidente fuere del orden, como suele suceder, cuando por el orden hubiere sido nombrado alguno, se habrá de apelar a él mismo como si del orden, no de él mismo, se hiciera la

§ 5.- Biduum vel triduum appellationis ex die sententiae latae computandum erit. Quid ergo, si sententia fuerit sub condicione dicta? utrum ex die sententiae tempus computamus ad appellandum an vero ex die, quo condicio sententiae extitit? sane quidem non est sub condicione sententia dicenda: sed si fuerit dicta, quid fiet? Et est utile statim tempora ad appellandum computari debere.

§ 6.- Quod in sententiis praeceptum est, ut vel altera die vel tertia provocetur, hoc etiam in ceteris observandum, ex quibus sententia quidem non profertur, appellari tamen oportere et posse supra relatum est.

§ 7.- Dies autem istos, quibus appellandum est, ad aliquid utiles esse Oratio Divi Marci voluit, si forte eius, a quo provocatur, copia non fuerit, ut ei libelli dentur; ait enim: is dies servabitur, quo primo adeundi facultas erit. Quare si forte post sententiam statim ictam copiam sui non fecerit is qui proununtiavit ut fieri adsolet, dicendum est nihil nocere appellatori: nam ubi primum copiam eius habuerit, poterit provocare. Ergo si statim se subduxit, similiter subveniendum est.

§ 8.- Quid igitur, si condicio horae effecit, ut se reciperet? si forte dicta sit sententia iam suprema hora? Utique non videbitur se subtraxisse.

§ 9.- Adeundi autem facultatem semper accipimus, si in publico sui copiam fecit: ceterum si non fecit, an imputetur alicui, quod ad domum eius non venerit quodque in hortos non accesserit, et ulterius quod ad

Governor himself.

§ 5.- The term of two or three days should be computed from the time when the decision was rendered, for the purpose of taking an appeal. What, however, must be done if the decision was rendered under a condition? Should we compute the time for taking the appeal from the day of the decision, or from the day on which the condition of the decision was complied with? It is clear that the decision ought not to be rendered under a condition, but if this is done, what course must be pursued? It is proper that the time for appeal should immediately begin to be computed.

§ 6.- What has been ordered with reference to decisions, namely, that an appeal should be taken upon the second or third day, should also be observed in other cases in which a decision has, indeed, not been rendered, but where, as was stated above, a party can appeal.